[image: image1.jpg]HEREFEL e TE[

報道関係各社各位
プレスリリース
2013年2月1日
株式会社ドットライン
希望条件にぴったりの物件をまとめて紹介してくれる
“お部屋探し応援団”のサービス提供を開始
〜業界初！入居決定でもれなく10,000円、最大40,000円の引越し応援金をキャッシュバック〜
http://oendan.info/lp/
　株式会社ドットライン（本社：東京都大田区、代表取締役：吉田紘祐）は、インターネット上で希望条件を入力してお部屋探しを依頼すると、基準を満たした賃貸のプロが希望条件に該当する物件を探し、お部屋探し応援団がまとめて紹介してくれる“お部屋探し応援団”のサービス提供を開始いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。
　現在、お部屋探しをする際、借り手のお客様はインターネット上のデータベースから希望するエリアや家賃等の希望条件に合う物件情報を収集し、問合せ後、下調べした物件を取り扱う不動産会社を訪問、物件を見学、契約というパターンが一般的です。しかし、物件情報が膨大で希望条件に合致する物件を探し出すプロセスは煩雑かつ困難であり、物件を案内する不動産会社の良し悪しが分かりにくいという不安を感じる方も多くおられます。さらに新居への引越しは金銭的に大きな負担です。
　お部屋探し応援団では、借り手のお客様はインターネット上のフォームに物件の希望条件を入力してお部屋探しを依頼すると、基準を満たした賃貸のプロが希望条件に該当する物件を探し、お部屋探し応援団がまとめて紹介します。その物件リスト（案内を行う不動産会社の担当者情報付き）から物件を選択し、不動産会社を訪問、物件を見学、契約という流れになります。さらに、入居決定でもれなく10,000円、最大40,000円の引越し応援金がもらえます。2013年2月1日より事前依頼を募集し、2月10日より物件紹介を開始いたします。本サービスは現在、東京都23区内で居住用賃貸物件を探している方に向けてのみ提供しております。今後、サービス提供エリアを順次全国展開していく予定です。
[image: image2.jpg]U] iazazlﬂﬁ

BEEDAA =T BARABIC I T ﬁf.;t.l-l."at_‘)m/
BPEEEFOTOH WA TRLEI ! e

10,000H ®40,000m

O SBERELEKET S0

[ oy ¢! 2
BERLE TR e entsyr—e 22
SETOLSICHHARY N TREEL I THHERTDBREISDE LA
BBEOA XA—IEEABREI T . SEELUEDOSHBEEAROTONBHTRLET!

■会社概要
商号
：株式会社ドットライン
代表者
：代表取締役　吉田 紘祐
所在地
：東京都大田区東海３−７−１　GTＯビル３階
設立日
：2012年10月設立
■本件に関するお問合せ先
Email
：info@oendan.info
担当者
：吉田
※ 本広報資料は、ご自由にご転送・ご引用ください